
    
        
            
                
                    
                    
                        
                            Sbalit navigaci
                            
                            
                            
                        
                        
                        
                            [image: ]
                            
                                Římskokatolická farnost

                                Nový Hradec Králové

                            

                        
                    


                    
                    
                        

	
        
            
                Farnost
                
        
    



	
            Pastorační a ekonomická rada


	
            Kostel sv. Antonína - historie


	
            Kostel sv. Antonína - varhany


	
            Kostel sv. Jana Křtitele, kaplička ve Vysoké


	
            Pěvecký sbor


	
            Výuka náboženství


	
            Služby ve farnosti




	
            Aktuality


	
            Bohoslužby


	
            Svátosti


	
            Kontakt


	
            Rezervace





                    

                

            
        

    





    


        


    
        









        	Hlavní strana
	Stránka nenalezena



    




Stránka nenalezena


Stránku, kterou hledáte se nepodařilo najít.








    


    
        
            
                
                    
            Kontakt
            Důležité odkazy
            Zásady používání souborů cookie

                    
                    
                    
                

                
                    
                        © 2024 Oficiální stránky farnosti Nový Hradec Králové
                    

                    © dmpCMS
                

            

        

    

    
        

        
            
                

                

                

            


            
                
                    

                    
                    
                    
                    
                    
                        
                            
                                

                            

                        

                    

                


                

                
                    
                        
                    

                


                
                
                
                    
                    

                

            

        

    


    

    
        
            
                Nastavení cookies

                ×
            

            
                
                    
                        Pro nejlepší funkčnost našich webových stránek a nejlepší uživatelský zážitek doporučujeme povolit všechny typy cookies. Níže máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi. Více viz  seznam cookies.
                    

                    
                        
                            
                        
                        Povolit vše
                    
                


                
                    
                        
                            
                                Nutné cookies
                            

                            
                                Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, uchovávání produktů v košíku, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by naše stránky nefungovaly správně.
                            

                        

                        
                            
                                Vždy aktivní
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Statistické cookies
                            

                            
                                Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky a mohli je dále vylepšovat. Anonymně sbírají a sdělují informace.
                            

                        

                        
                            
                                
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                Preferenční cookies
                            

                            
                                Díky těmto cookies vám můžeme web zobrazit tak, jak ho znáte. Dle vašeho nastavení zobrazíme např. jazyk, čas nebo nastavení zobrazení.
                            

                        

                        
                            
                                
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                Marketingové cookies
                            

                            
                                Nechceme vás obtěžovat nevhodnou reklamou. Díky těmto cookies nám a našim reklamním partnerům umožníte zobrazovat pouze relevantní nabídky.
                            

                        

                        
                            
                                
                                
                            
                        

                    

                

            

            
                
                    Povolit vybrané
                
                
                    
                        
                    
                    Povolit vše
                
            

        

    




    



    
        
            
                
                    Aby web fungoval tak, jak ho znáte (souhlas s cookies)
                

                
                    Záleží nám na tom, abyste na našich stránkách rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu klikání, nezobrazovaly se vám reklamy, které vás nezajímají a viděli web v zobrazení na které jste zvyklí. Proto od vás potřebujeme souhlas se zpracováním souborů cookies - malých souborů, které se dočasně ukládají ve vašem prohlížeči. Stisknutím tlačítka „V pořádku“ souhlasíte s nastavením cookies tak, abychom vám poskytovali smysluplné a užitečné služby na základě vašich údajů. Svůj souhlas můžete kdykoli změnit na stránce zpracování osobních údajů.
                    Více informací
                

            

            
                
                    Spravovat cookies
                
                
                    
                        
                    
                    V pořádku
                
            

        

    




    

    


    

    

    

        

    
